
Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Замолници 30 26 0 56 21

Вкупно - вид на предмет 30 26 0 56 21

Вкупно - област 30 26 0 56 21

Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Определени дејствија во 

претходна постапка-
6 153 0 159 148

Определени дејствија во 

претходна постапка-
11 276 0 287 273

Овластено следење на 

комуникации
4 18 0 22 12

Вкупно - вид на предмет 21 447 0 468 433

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Извршување на 

прекршочни глоби, 
3800 3545 0 7345 4547

Повикани лица на 

издржување казна 
208 512 0 720 322

Прекин на издржување на 

казна
12 3 0 15 5

Извршување на одземен 

имот и предмети
66 232 0 298 244

Извршување на кривични 

и прекршочни санкции и 
1009 2252 0 3261 2719

Извршување на кривични 

парични казни, трошоци и 
2319 776 0 3095 726

10

54

542

2369

1/3

35

Извршување (санкции) во кривично

Остаток

2798

398

Основен кривичен суд Скопје - извештај за период: 4.2022 - 6.2022

Граѓанска област

Вонпарнични

Остаток

35

35

35

Кривична област

Дејствија во претходна постапка

Остаток

11

14

10



Извршување на 

малолетнички затвор и 
2 5 0 7 4

Вкупно - вид на предмет 7416 7325 0 14741 8567

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Разни кривични предмети 

за малолетници
24 90 0 114 74

Кривични предмети 

спрема малолетници
62 34 0 96 38

Kривичен совет во 

претходна-подготвителна 
0 3 0 3 3

Вкупно - вид на предмет 86 127 0 213 115

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Разни кривични предмети 80 10997 0 11077 10925

Предмети за кривично 

полнолетни
1582 652 0 2234 746

За кривичен совет (во 

претходна постапка) вон 
257 820 0 1077 788

Вкупно - вид на предмет 1919 12469 0 14388 12459

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Предмети од организиран 

криминал
149 58 0 207 70

За кривичен совет -

организиран криминал
77 555 0 632 545

Вкупно - вид на предмет 226 613 0 839 615

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Оценка на обвинителен 

акт во организиран 
10 22 0 32 24

Оценка на обвинителен 

акт во кривично
24 93 0 117 51

Остаток

8

66

2/3

Остаток

137

87

224

Оценка на обвинителен акт

152

1488

289

1929

Организиран криминал

58

0

98

Кривично полнолетни

Остаток

3

6174

Кривично малолетни

Остаток

40



Вкупно - вид на предмет 34 115 0 149 75

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Разни прекршочни 

предмети
9 1050 0 1059 1043

Прекршочни предмети 8065 3949 0 12014 4805

Кривичен совет за 

прекршоци
35 48 0 83 35

Вкупно - вид на предмет 8109 5047 0 13156 5883

Вкупно - област 17811 26143 0 43954 28147

Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Предмети од  судска 

упрaва
49 573 0 622 583

Вкупно - вид на предмет 49 573 0 622 583

Вкупно - област 49 573 0 622 583

Вкупно 17890 26742 0 44632 28751

7273

15807

39

15881

Судска управа

Евиденции во судска упрaва

Остаток

39

39

Прекршоци

Остаток

16

7209

48

74
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